
Наказ (витяг) 

від  08.06.2023 року  

"Про перевід учнів 1-8 класів у наступні класи та нагородження 

учнів 2-8 класів похвальними листами "За високі досягнення у 

навчанні в 2022-2023 навчальному році". 

На підставі річного оцінювання , за рішенням засідання педагогічної 

ради від 08.06.2023, 

наказую: 

1. Перевести учнів 1-8 класів згідно списку: 

 учнів 1 класу перевести до 2 класу 

Вознюк Злата 

Грогуль Олексндр 

Кононюк Тимофій 

Кусік Максим 

Стаднік Варвара 

Страшко Максим 

Пилипюк Евеліна 

                Янчар Роман 

                 Яцюк Аліна 

                 учнів 2 класу до 3 класу 

Бондарчук Анна 

Гренчарик Уляна 

Зелінська Анастасія 

Майстрович Аліна 

Прончук Мар’яна 

Холмуродова Ясмін 

Шиловець Оксана  

 

учнів 3  класу перевести до 4 класу 

Гордієвич Вадим 

Десятник Іван  

 



 

Ковальчук Маріана 

Ковальчук Матвій 

Кононюк Андріана 

Кононюк Михайло 

Котяш Вікторія 

Макарчук Максим 

Пилипюк Ангеліна 

Саюк Анна 

Стаднік Марія 

Тимощук Микола 

Філіпчук Марія 

Харинюк Даніїл 

Шляховчук Максим 

 

учнів 4 класу перевести до 5 класу 

Барига Вікторія 

Белаш Сергій 

Величко Оксана 

Вознюк Микола 

Грогуль Наталія 

Котяш Вероніка 

Кононюк Максим 

Майстрович Ілля 

Пахалюк Олександра 

                Сіневич Андрій 

               Хомицький Роман 

               Шляховчук Валентин  

              Янчак Владислава  

               Янчар Юрій 

               Яцюк Олена 

 

 



учнів 5 класу перевести до 6 класу 

Богданова Соломія 

Лавренчук Микола 

Мандзюк Володимир 

Настасюк Діана 

Павлюк Ілля 

Саюк Альона 

Солованюк Христина 

Соловей Давид 

Туницький Дмитро 

Шевчук Максим 

Янчак Назар 

                

                учнів 6 класу перевести до 7 класу 

Гордієвич Анна 

Дуць Микола 

Миронюк Владислав 

Стаднік Давид 

Харинюк Аліна 

 

 

учнів 7 класу перевести до 8 класу 

Бондарчук Наталія 

Василюк Вікторія 

Долишній Володимир 

Міщук Каріна 

Романюк Вероніка 

Шевчук Денис 

Янчак Дарина 

 

      учнів 8 класу перевести до 9 класу 

    Гумеля Роман 

    Зелінський Олександр 

                                                                                                           Калінчук Назарій  

   Настасюк Катерина 

  Стаднік Марк    

Янчак Людмила 

 

 



2. Нагородити похвальними листами таких учнів: 

Миронюка Владислава  

Бондарчук Наталію 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

НВР Кусік    Катерину Сергіївну 

 

 

                Директор школи                      Михайло ФЕНЮК





 


	Наказ (витяг)
	"Про перевід учнів 1-8 класів у наступні класи та нагородження учнів 2-8 класів похвальними листами "За високі досягнення у навчанні в 2022-2023 навчальному році".
	наказую:
	учнів 3  класу перевести до 4 класу
	учнів 4 класу перевести до 5 класу
	учнів 5 класу перевести до 6 класу
	учнів 6 класу перевести до 7 класу
	учнів 7 класу перевести до 8 класу
	учнів 8 класу перевести до 9 класу
	2. Нагородити похвальними листами таких учнів:
	3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Кусік    Катерину Сергіївну

